
 
 
 
 

คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอวิเชียรบุรี 

ที ่ ๘  / ๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอวิเชียรบุรี 
--------------------------- 

โดยที่เป็นการสมควร เพื่อให้เป็นไปตามกรอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ( integrity and Transparency Assessment : ITA ) ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 256๘ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 มาตรา 9 ซึ่งกำหนดให้หน่วยงานมี
การกำหนดมาตรการ กลไก หรือการวางระบบในการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน 

ฉะนั้น จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา 55 และ 60(2) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการแผ่นดิน พ.ศ. 2534 จึงให้มีคำสั่งแต่งตั้งผู้มีรายนามและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะทำงานปฏิบัติงาน
บริหารจัดการเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอวิเชียรบุรี ดังนี้ 

1. นายเจริญชัย  นุรา  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  อนุมัติรับรอง   
2. นายตฤณ    นิลศักดิ์  นักวิขาการสาธารณสุขชำนาญการ  ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
3. น.ส.วาสนา  อ่ำตาบ  นักวิขาการสาธารณสุขปฏิบัติการ  ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
4. น.ส.คนาวิน  นิ่มนงค์  นักวิชาการสาธารศุข   ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
5. นายธนวัฒน์  ศรีสอาด   นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ  ผู้นำขึ้นข้อมูลเผยแพร่ 

        
มีอำนาจหน้าที ่ดังนี้ 

1. ตรวจสอบความเป็นปัจจุบันของข้อมูลทุกรายการที่เผยแพร่บนเว็บไซต์ของหน่วยงาน หากพบว่า
ครบระยะเวลาการเผยแพร่ให้นำรายการนั้นลงบนเว็บไซต์ 

2. ตรวจสอบความครบถ้วนของรายการข้อมูลข่าวสารตามมาตรฐานเว็บไซต์ของหน่วยงานภาครัฐ 
(Government Website standard Version 2.0) ของสำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์ (องค์กการมหาชน) 
และตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2540 มาตรา 7 มาตรา 9 และข้อมูลข่าวสารอื่นที่
คณะกรรมการข้อมูลข่าวสารทางราชการกำหนด 

3. ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติว่าด้วยการกระทำความผิดเกี่ยวกับคอมพิวเตอร์ พ.ศ.2560 อย่าง
เคร่งครัดเพ่ือป้องกันไม่ให้เกิดความเสียหายและลดโอกาสที่จะเกิดความเสียหายแก่ทางราชการ 

4. รายงานผลการติดตามการดำเนินงาน และสรุปปัญหาอุปสรรคการดำเนินงาน ทุก 6 เดือน 
เผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน ต่อผู้บริหารหน่วยงาน 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่ ๑๗  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

                                     

 
               ( นายภูมินทร์  คำหนัก ) 
                       สาธารณสุขอำเภอวิเชียรบุรี 


